(7) « Die X septemb. 1321, dedi Iohanni clerico qui portavit duo nro summo 
pontifici formam treuge per dnm Viterbiensem episcopum et me thesaurarium 
Patrimonii in Patrim. indicte, qui eadem causa stetit in curia per quinque menses 
et XVII dies, XI floren. auri ». (Arch. Vatic. Intr. et exit. n. 39, c. 73). 
 (8) « Die XIII octob. dedi priori Carmelitarum pro se, uno socio et presbitero 
Rollando velut notario, missis ad notificandum dictam treguam ad Urbemveterem, 
ad locum Senarum, et ad alia loca Patrimonii XVIII flor». (Ivi). 
 (9) « Ven. fratri Angelo episcopo Viterbiensi... fraternitatem tuam rogamus et 
hortamur quatenus eidem rectori, pro dicti regimine Patrimonii et aliis per nos 
commissis sibi negotiis utiliter peragendis ad partes illas presentialiter accedenti, 
consiliis auxiliis et favoribus oportunis assistens in premissis ac ea tangentibus, ac 
presertim super tallia sibi liberaliter exbibenda, sic ipsum informare et dirigere, 
tueque partes solicitudinis interponere non omittas, quod negotia ipsa per tue 
directionis saffragium actore Domino prosperentur, tuque propter hoc nostram et 
aplice sedis gratiam uberius promereri valeas non indigne. Dat. Avinion. IV kal. 
iul. an. septimo » (Reg. Vatic. n. 111, c. 338). 
 (10) « Ven. fratri Angelo episcopo Viterbiensi, et dilecto filio magistro Roberto 
de Albarupe... Pervenit ad audientiam nostram quod dilecti filii nobiles viri Urbis 
Prefectus et domini de Farneto super castro Ancharane contendentes ad invicem, 
necnon et tam ipsi quam Guitutius de Bisentio Galatii ab olim inter se ortis 
odiorum fomitibus graviter discidentes hostilibus persepe congressibus 
dampnabiliter, pro dholor, se impugnant, non plus nocentes sibi quam subditis aliis 
de contrata qui dum ab illis exceditur, licet sint alieni reatus insontes, in personis 
et rebus multe desolationis incomoda patiuntur. Nos igitur inter huiusmodi nobiles 
animarum corporum atque rerum sibi et aliis offensiva discrimina dulci et suavi 
dirimere remedio cupientes, ac gerentes in Domino de vostra circumspectione 
fiduciam specialem, discretioni vestre per aplica scripta committimus et 
mandamus, quatenus, ipsorum discidentium conditione pensata et exorti discidii 
meritis cincumquaqua prospectis, tanquam mediatores pacifici vias congruas 
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 Tra i Bisenzo questa fu finalmente conclusa; e il pontefice si rallegrò 
del successo che ridondava a onor della Chiesa e utilità della patria (11).